

I-LI CONSULTING ApS

Strandboulevarden 139 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2020

Ai Li Chong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I-LI CONSULTING ApS
Strandboulevarden 139 2 tv
2100 København Ø

e-mailadresse: ailichong1@gmail.com

CVR-nr: 34706891

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed vedr. informationsteknologi

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.168	-9.766
Andre personaleomkostninger			-963
Resultat af ordinær primær drift		-9.168	-10.729
Andre finansielle indtægter	1	30.605	2.308
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.814	-66.795
Ordinært resultat før skat		16.623	-75.216
Skat af årets resultat	3	-3.866	16.412
Årets resultat		12.757	-58.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.757	-58.804
I alt		12.757	-58.804

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		12.945	16.402
Andre tilgodehavender		497	668
Tilgodehavender i alt		13.442	17.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		233.801	205.056
Værdipapirer og kapitalandele i alt		233.801	205.056
Likvide beholdninger		760.982	768.755
Omsætningsaktiver i alt		1.008.225	990.881
Aktiver i alt		1.008.225	990.881

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		906.666	893.909
Egenkapital i alt		986.666	973.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.484	311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.075	16.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.559	16.972
Gældsforpligtelser i alt		21.559	16.972
Passiver i alt		1.008.225	990.881

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter	2018/19	2017/18
Urealiserede kursgevinster	28.745	0
Aktieudbytte	1.860	2.308
Finansielle indtægter i alt	30.605	2.308

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2018/19	2017/18
Urealiserede kurstab	0	64.412
Gebyrer, bank og giro	546	435
Renteudgifter	4.268	1.948
Finansielle omkostninger i alt	4.814	66.795

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.866	-16.402
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-10
	<u>3.866</u>	<u>-16.412</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret